PAGE

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского  муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2013                                                                                                                 № 25
с. Бирофельд
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение
          На основании полученного уведомления от управления автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области и в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить показатели сводной бюджетной росписи на 01.04.2013 года на сумму 108294,00 рубля.
1.1. Доходную и расходные части росписи увеличить на сумму 108294,00 рубля – субсидия бюджету поселения на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселении (за исключением автомобильных дорог федерального значения).
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по бюджетному учету и отчетности, главного бухгалтера администрации Козулину С.В.
        4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                     О. Н. Смолякова